
e3
01

b9
d2

ea
a9

51
87

62
78

1a
84

c5
45

bb
2e

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

e3
01

b9
d2

ea
a9

51
87

62
78

1a
84

c5
45

bb
2e

CSV: e301b9d2eaa9518762781a84c545bb2e Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ISMAEL JAVIER JIMÉNEZ COMPAIRED Vicerrector de profesorado 14/07/2022 15:38:00

 

CONCURSO PÚBLICO PARA LA CONTRATACIÓN DE 

PROFESORES ASOCIADOS 

CURSO 2022-2023 
Resolución de 4 de mayo de 2022 (BOA Núm.91 de 13 de mayo) 

LISTA DE ESPERA ÚNICA PARA PROVEER PLAZAS  
DE PROFESOR ASOCIADO POR PROCEDIMIENTO DE URGENCIA 

 

 
 

C/ Pedro Cerbuna, 12 – Campus  Plaza San Francisco – 50009 – Zaragoza – Tlf.:+34-976761000  

 

 

ÁREA DE CONOCIMIENTO ENFERMERÍA 

PERFIL ASIGNATURAS DEL ÁREA EN EL GRADO DE ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO FISIATRÍA Y ENFERMERÍA 

Vista la propuesta de lista de espera única para proveer plazas de profesor asociado por procedimiento 

de urgencia efectuada por la comisión de selección y de acuerdo con lo establecido en el artículo 41 del texto 

refundido de la Normativa reguladora de los concursos para la provisión de plazas de profesorado contratado 

por procedimiento ordinario, este vicerrectorado ha resuelto hacer pública siguiente lista de espera por 

orden de prelación: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE (Por orden de prelación) PUNTOS 

1 SANZ ABÓS, BEATRIZ 78,71 

2 CASASNOVAS MARSAL, JOSEP ORIOL 57,01 

3 HIJAZO LARROSA, SERGIO 44,13 

4 BURRIEL AGUDO, OSCAR 40,99 

5 SERRANO VICENTE, MARÍA ISABEL 34,89 

6 FORMENTO MARÍN, NATALIA 27,40 

   

 

Esta lista sólo tendrá validez hasta finalizar el curso académico 2022-2023. 

 
 

En Zaragoza, a fecha de la firma. El Vicerrector de Profesorado, Ismael Jiménez Compaired. 

(Documento firmado electrónicamente, art. 43 Ley 40/2015) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
El presente acuerdo no agota la vía administrativa de conformidad con lo regulado en los artículos 114 y 121 la 

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Contra él 
cabe interponer recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico de la Universidad de Zaragoza, en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de su publicación. 
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